



Questions & Responses to RFP T8080-210089

1. Would you accept the coat hook mounted on the side of the inside wardrobe compartment instead of the back panel?

<u>Response:</u> Yes, as long as it is installed at a similar and functional height to what is requested.

2. Would you accept an arched handle in place of the square handle requested?

Response: No, only rectilinear style handles will be accepted.

3. Could you please confirm if an overall height of 54.4" is an acceptable height for the storage tower?

<u>Response:</u> Unfortunately, the tolerances provided in the RFB must be respected to fall under the SA.

